
Království - Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 
 

 
Protokol z jednání 

Správní a dozorčí rada  
Úterý 28. 1. 2009 od 18.00  

Poliklinika a.s., Úpice 
 

- Přítomni – Hozová, Šída, Ott, Valeš, Hubáček, Hanuš 
- Omluveni - Hladíková, Grega, Melichar 
- Hosté – Balcar 
 

Program: 
1. Aktuální dění v MAS KJH 
2. Změny v obchodním rejstříku 
3. Stav financí o.p.s. v roce 2008 
4. Plánované projekty 2009 
5. Příprava Valného shromáždění MAS KJH 
6. Různé 

1. Aktuální stav v o. p. s. 
- kontrola posledního zápisu – poslat znění 
- informace z dění v SOJH a SOP – poslat granty, seznam sportovišť  
- průběh práce ředitele v období prosinec - leden 
- jsou vyrobeny 2 nová razítka – existují celkem 3 - jedno je uloženo u předsedy SR, 
druhé je u mě a třetí – archiv – je nutné označit č. 1, 2, 3 – domluva se tiskárnou 
Šlegr 
- vyúčtování dotace – do 31. 1. 2009 
 
2. Změny v obchodním rejstříku 
Vyřízení žádosti po administrativní stránce.  
 
3. Finanční situace o. p. s. 
- stav v pokladně k 28. 1. –  3 950  Kč 
-  stav na běžném účtu k 28. 1. –  88 798,39 Kč 
- oběma svazkům fakturujeme průběžně za vykonanou práci, byly uhrazeny náklady 
na tvorbu strategií SOJH a SOP. 
- předseda SR připraví vnitřní předpis jak bude probíhat financování o. p. s. – není 
- v lednu bude připraven kompletní účetnictví – 30. 1. 
 
4. Projekty 2009  
- Leader EU 2008: 
- připomínky – pouze doložit aktuální výpis z obchodního rejstříku a doložit dohodu o 
zajištění účetnictví na rok 2009 
- žádosti na rok 2009 
- KAPKA 21 v KHK – projekt na vzdělávání – získání možnosti na semináře získat až 
200 000 Kč – připravuji program seminářů – do června 2009 
- Evropské peníze pro region III.   – odevzdáno 
- Spolupráce s Mikroregionem Poondavie – květen - pozvánka 
 - Hozová, Pilníkov, Šída termín - 21. – 24. 5. nebo 28. – 31. 5. 



Království - Jestřebí hory, o.p.s., Pod Městem 624, 542 32, www.kjh.cz 
 

 
 
5. Valné shromáždění 
- termín – 24. 3., 18.00 
- místo – Rtyně v Podkrk. – Bowling – občerstvení – švédský stůl, soda, potom 
bowling 
- forma pozvánky – dopis  
- dotazník – revize kontaktů 
- příspěvky činnost – dát do dopisu – X procent z fakticky získaných peněz na 
projekty, které budeme realizovat prostřednictvím naší Strategie rozvoje území MAS 
KJH 
- hodnotící kritéria při výběru projektů – členství v MAS  
 
6. Různé 
- F. Hubáček – POV 2009 znemožnil hlásit se do Programu historickým městům do 
2 000 obyv. Město Pilníkov (1 160 obyv.) bylo nespravedlivě vyloučeno z POV. 
- Stanovy OS z MAS Mezi Úpou a Metují a náš statut – poslat členům 
- Vizmburk – oslovení ke spolupráci 
- Dozorčí rada – schůze – revizní zpráva – koncem února 
- zakladatelskou smlouvu – poslat J. Hanušovi 
- příští schůze SR a DR – 17. 3. 09 – OÚ Suchovršice 
 
 

Zapsal Jan Balcar 
28. 1. 2009 
 
Ověřil: Jiří Hanuš, Jan Šída 


